

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 10730

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Revitalizace lokality sídliště Balonka – 5. etapa“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

(dále jen „**Dodatek**“)

mezi:

I.

Smluvní strany

Město Milovice

Sídlo: nám. 30. června 508, 289 23 Milovice – Mladá
Zastoupené: Lukášem Pilcem, starostou
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Alexander Černý, mob.: 797 974 678
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Ing. Jana Pokorná, mob.: 725 082 767
IČO: 00239453
DIČ: CZ00239453
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 27-600220584/0600
Telefon: +420 325 517 111
E-mail: jana.pokorna@mesto-milovice.cz
Webové stránky: <http://mesto-milovice.cz/>
Datová schránka: 6ahbcq7

(dále jen „**Objednatel**“)

a

PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
V zastoupení: Ing. Pavel Hirsch a Ing. Martin Lukas, prokuristy
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Hirsch
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Ing. Pavel Hirsch
IČ 43005560
DIČ CZ43005560
Telefon: +420 276 226 111
E-mail: podatelna@porr.cz
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1091107720/5500
Webové stránky: www.porr.cz
Datová schránka: 5ssf4h

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „**Smluvní strany**“ a jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.7.2021 Smlouvu o dílo č. 10730 (dále jen „**Smlouva**“), jejíž předmětem byl závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele stavbu s názvem „Revitalizace lokality sídliště Balonka – 5. etapa“ (dále jen „**Dílo**“).
2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „**ZZVZ**“) v platném znění, dohodly na úpravě níže uvedených vzájemných práv a povinností Smluvních stran.

III.

Změna ustanovení Smlouvy

1. Smluvní strany se z důvodu nepředvídatelných změn dohodly na změně Smlouvy v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ:

Dochází ke změně odst. 3.2 Smlouvy:

Původní znění

Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Cena díla bez DPH	22.698.400 Kč
DPH	4.766.664 Kč
Cena díla včetně DPH	27.465.064 Kč

Nové znění

Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Původní cena díla dle Smlouvy bez DPH	22.698.400 Kč
Cena víceprací	1.374.062 Kč
Cena méněprací	- 146.180 Kč
Cena díla bez DPH	23.926.282 Kč
DPH	5.024.519 Kč
Cena díla včetně DPH	28.950.801 Kč

Dochází ke změně odst. 3.3 Smlouvy:

Původní znění

Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: **22.698.400,00 Kč** bez DPH (slovy: **dvacet dva milionů šest set devadesát osm tisíc čtyři sta korun českých**); (dále jen „cena za dílo“).

Nové znění

Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: **28.950.801 Kč** bez DPH (slovy: **dvacet osm milionů devět set padesát tisíc osm set jedna korun českých**; dále jen „cena za dílo“).

2. Změnový list je součástí tohoto Dodatku, jakožto Příloha č. 1.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Uzavření Dodatku bylo schváleno radou města Milovice usnesením č. 759 ze dne 9.12.2021.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany.
4. Nedílnou součástí Dodatku je tato příloha:
Příloha č.1 – Změnový list.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Milovicích dne

V Praze dne

Město Milovice
Lukáš Pilc, starosta

PORR a.s.
Ing. Pavel Hirsch, prokurista

V Praze dne

PORR a.s.
Ing. Martin Lukas, prokurista



VÍCEPRÁCE

		dle SOD			
Poř.	Název SO				
č.poj.		celkem	celkem	celkem	celkem
SO.01	SO 01 Zpevněné plochy	18 808 511,00 Kč		1 077 102,00	19 885 613,00 Kč
SO.02	SO 02 Odvodnění zpevněných ploch	1 533 578,00 Kč		98 648,00	1 632 226,00 Kč
SO.07	SO 07 Ochrana rozvodů VO	341 927,00 Kč		-106 412,00	235 515,00 Kč
SO.08	SO 08 Sadové úpravy	100 970,00 Kč			100 970,00 Kč
SO.09	SO 09 Ochrana rozvodů FIBERNET	270 534,00 Kč			270 534,00 Kč
	demolice ploch			198 312,00	198 312,00 Kč
	ETAPA1 - Oprava veřejného osvětlení	1 642 880,00 Kč		-39 768,00	1 603 112,00 Kč
	Celkové náklady:	22 698 400,00 Kč		1 227 882,00 Kč	23 926 282,00 Kč

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace lokality sídliště Balonka-5. ETAPA

Objekt: SO 02 - SO 02 Odvodnění zpevněných ploch

Místo: Milovice-Balonka

Zadavatel: Město Milovice,nám. 30. června 508, 289 23 Milovice

Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 25.11.2021

Projektant: PSK TUZAR,
s.r.o., Praha 5
Zpracovatel: PORR a.s.

Př. Tm	Kód	Popis	M1	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 648,00

D HSV Práce a dodávky HSV

98 648,00

D 8 Truhlň vedení

98 648,00

27	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	11,000	2 147,10	23 618,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štekropísků.								
28	M	59223852	dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	11,110	288,30	3 203,00	CS ÚRS 2020 01
VV 11*1,01 Přepočtené koeficientem množství				11,110				
29	M	59223850	dno pro uliční vpust s výtokovým okvorem betonové 450x330x50mm	kus	11,110	675,50	7 505,00	CS ÚRS 2020 01
VV 11*1,01 Přepočtené koeficientem množství				11,110				
30	M	59223864	přístěnek pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	11,110	216,20	2 402,00	CS ÚRS 2020 01
VV 11*1,01 Přepočtené koeficientem množství				11,110				
31	M	59223858	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x570x50mm	kus	11,110	360,40	4 004,00	CS ÚRS 2020 01
VV 11*1,01 Přepočtené koeficientem množství				11,110				
32	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zařízení D400, E600	kus	11,000	1 342,00	14 762,00	CS ÚRS 2020 01
33	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm D400	kus	11,000	3 315,50	36 471,00	CS ÚRS 2020 01
34	M	55223875	koš kalový, B1 nízký v.250mm pro 500x500	kus	11,000	607,50	6 683,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace lokality sídliště Balonka-5.ETAPA

Objekt: SO 07 - SO 07 Ochrana rozvodů VO

Místo: Milovice-Balonka

Zadavatel: Město Milovice,nám. 30.června 508, 289 23 Milovice

Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 25.11.2021

Projektant:

Zpracovatel: PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	M	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	---	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -106 412,00

D HSV Práce a dodávky HSV -106 412,00

D 1 Zemní práce -72 118,00

1 K 132212111 Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 -45,600 1 088,90 -49 654,00 CS ÚRS 2020 01

Poznamka k položce:
V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 mod podélně osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek.
VV zemina délka*0,5*1,10 117,700

2 K 162651112 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m m3 -12,400 244,80 -3 036,00 CS ÚRS 2020 01

VV odvoz zemina-zásyp 32,100
3 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 05 04 t -22,400 241,60 -5 412,00 CS ÚRS 2020 01

VV odvoz*1,8 57,780
4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 -12,400 12,50 -155,00 CS ÚRS 2020 01

VV odvoz 32,100
5 K 174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vkopávkách m3 -33,360 263,60 -8 794,00 CS ÚRS 2020 01

VV zásyp zemina-délka*0,5*0,3 85,600
6 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 -7,500 197,70 -1 483,00 CS ÚRS 2020 01

VV délka*(0,5*0,2-0,1*0,1) 19,260
7 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t -15,000 238,90 -3 584,00 CS ÚRS 2020 01

VV 19,26*2 'Přepočtené koeficientem množství 38,520

D 4 Vodorovné konstrukce -10 812,00

8 K 452311131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3 -4,170 2 592,70 -10 812,00 CS ÚRS 2020 01

VV délka*0,5*0,1 10,700

D 8 Trubní vedení -1 451,00

9 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m -83,400 17,40 -1 451,00 CS ÚRS 2020 01

VV délka 214,000

D 998 Přesun hmot -745,00

10 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t -15,020 39,40 -592,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 998223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m t -15,020 10,20 -153,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV -21 286,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -36 286,00

12 K 741100090 Uložení kabelů do zemních plastových žlabů m -83,400 53,70 -4 479,00 CS ÚRS 2020 01

VV délka 214,000

13 K 741110512 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm m -83,400 93,90 -7 831,00 CS ÚRS 2020 01

VV délka 214,000

14 M 34575131 žlab kabelový s víkem PVC (100x100) m -83,400 248,30 -20 708,00 CS ÚRS 2020 01

VV délka*1,05 224,700

15 M 34575132 spojka kabelového žlabu PVC (100x100) kus -47,000 17,70 -832,00 CS ÚRS 2020 01

VV délka*0,5*1,05 112,350

16 K 998741101 Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t -0,330 4 696,90 -1 550,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 998741193 Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m t -0,330 2 683,90 -886,00 CS ÚRS 2020 01

D POZN Poznámka 15 000,00

19 K Poznámka Premístění stožáru osvětlení a související přeložky trasy VO je předmětem související akce výměny veřejného osvětlení, se kterou bude tato stavba koordinována. kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ETAPA1 - Milovice - Revitalizace lokality sídliště Balonka V.etapa - Oprava veřejného osvětlení

Místo: Milovice

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-39 768,00

D HSV HSV

D 001 Demontáž stávajících světelných míst 36 900,48

1	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici	kus	6	12,70	76,20
2	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm ² na svorkovnici	kus	8	38,20	305,60
3	K	741372833	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru přes 3 m bez zachování funkčnosti	kus	1	254,30	254,30
4	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1	1,30	1,30
5	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1	1 462,40	1 462,40
6	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m ³		1 882,10	0,00
7	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m ³	8,89	330,60	2 939,03
			0,52x0,8x79-13,23				
8	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m ³	22,12	1 163,60	25 738,83
9	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	44,24	138,40	6 122,82

D 002		Výkop v zeleném pásu					-25 278,75
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t		138,40	0,00
11	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t		86,80	0,00
12	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	-368	115,40	-42 467,20
13	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	22,5	36,90	830,25
14	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	22,5	146,20	3 289,50
15	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	30	254,60	7 638,00
16	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	30	92,60	2 778,00
17	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	22,5	57,20	1 287,00
18	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	22,5	57,20	1 287,00
19	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,5	157,40	78,70
D 003		Startovací jámy protlaků (18ks)					-61 957,90
20	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	-28	36,90	-1 033,20
21	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	-30,8	1 163,60	-35 838,88
22	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	-28	143,00	-4 004,00
23	M	34575164	deska kabelová krycí PVC červená, 300x4mm	m	-28	42,50	-1 190,00
24	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-28	330,60	-9 256,80
25	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	-28	317,90	-8 901,20
26	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	-28	57,20	-1 601,60
27	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	-0,84	157,40	-132,22
D 004		Řízené protlaky					-193 147,10
28	K	141721212	Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 110 mm v hornině tř 1 až 4	m	-79	2 136,40	-168 775,60
29	M	28610002	trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 100	m	-79	261,40	-20 650,60
30	K	210290856	Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 16 mm2	m	-79	47,10	-3 720,90

D		005	Výkopy v chodníku	-126 136,61			
31	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	-87,75	146,20	-12 829,05
32	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	-87,75	197,20	-17 304,30
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-25,98	138,40	-3 595,63
34	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	-25,98	86,80	-2 255,06
35	K	460150133	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m		222,80	0,00
36	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	-115	122,60	-14 099,00
37	K	460560123	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3	m		81,00	0,00
38	K	460650172	Očištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb	m2		31,80	0,00
39	K	460650932	Kladení dlažby po překopecích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	-87,75	734,20	-64 426,05
41	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	-38,875	299,10	-11 627,51
D		007	Kabeláž	3 827,30			
55	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	-115	30,50	-3 507,50
56	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	-115	40,90	-4 703,50
59	K	741128022.1	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	-115	19,10	-2 196,50
66	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	32	47,30	1 513,60
67	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	32	78,70	2 518,40
68	M	35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	2	64,60	129,20
69	M	2210101065	Suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 23 hnědočervený 30 kg	kg		94,50	0,00
57	K	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	32	47,10	1 507,20
58	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	32	267,70	8 566,40
D		008	Stavba světelných míst	22 525,08			
70	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	6	26,70	160,20
71	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	7	34,60	242,20

72	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici	kus	16	31,80	508,80
73	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm ² na svorkovnici	kus	10	107,30	1 073,00
74	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	1	330,60	330,60
75	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1	1 462,40	1 462,40
86	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm ² na povrchu	m	2	107,50	215,00
78	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	2	78,70	157,40
79	M	35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	1	40,90	40,90
80	M	35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	2	70,90	141,80
81	M	2210101065	Suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 23 hnědočervený 30 kg	kg	1	94,50	94,50
82	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m ³	0,5	1 163,60	581,80
83	K	460080034	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25	m ³	0,29	9 802,00	2 842,58
84	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m ²	2	146,20	292,40
85	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m ²	2	110,60	221,20
91	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2	105,40	210,80
92	M	stož K6	stožár K6 FeZn	ks	1	4 565,90	4 565,90
95	M	SVOR 1	svorkovnice stožárová průběžná pro 1 svítidlo	ks		566,80	0,00
96	M	SVOR 2	svorkovnice stožárová odbočná pro 1 svítidlo	ks	1	881,70	881,70
98	M	Svítidlo 1	svítidlo 2770 lm, 24W, specifikace dle PD	ks	1	8 501,90	8 501,90
D 1 Zemní práce							0,00
102	K	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500	m		348,20	0,00
103	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m		344,50	0,00
104	K	119002121	Přechová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus		159,00	0,00
105	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus		108,10	0,00
116	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t		218,00	0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00
107	K	011314000	Archeologický dohled	KS		1 211,10	0,00
108	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	km		33 072,10	0,00

109	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	km		45 093,30	0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00
110	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	km		25 433,10	0,00
111	K	032503000	Skládky na staveništi	km		19 074,80	0,00
112	K	034002000	Zabezpečení staveniště	km		44 507,90	0,00
113	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	km		1 211,10	0,00
D VRN4 Inženýrská činnost							0,00
114	K	044002000	Revize	km		26 700,20	0,00
D VRN6 Územní vlivy							0,00
115	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks		19 077,22	0,00

28 710,00

31	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	30	221,90	6 657,00
----	---	-----------	--	----	----	--------	----------

VV

s2

32	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	30,000	393,80	11 814,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV

s1

2 979,000

33	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	30,000	41,30	1 239,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV

s1

2 979,000

34	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	30,000	20,50	615,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV

s1

2 979,000

35	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	30,000	279,50	8 385,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

s1

3004,00-25,0

M

Montážní práce

274 789,62

55	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	1 710,000	30,50	52 155,00
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

115*3

nabídka

6		34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	1 710,000	53,10	90 801,00
---	--	----------	--	---	-----------	-------	-----------

115*3

Úrs 2021/2

7		741110012	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	570,000	24,40	13 908,00	Úrs 2021/2
115								
8		34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	570,000	30,20	17 214,00	Úrs 2021/2
1	K	899623141	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	13,231	3 080,00	40 750,62	Úrs 2021/2
VV			0,52x0,36x90		16,848			
			0,08x0,08x3,14x2x90		-3,617			
			celkem		13,231			
2	K	741110314	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 133 do 152 mm uložena volně	m	158,000	88,50	13 983,00	Úrs 2021/2
115*3								
3		34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE	m	158,000	291,00	45 978,00	Úrs 2021/2

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:								
Revitalizace lokality sídliště Balonka-5.ETAPA								
Objekt:								
vícepráce - bourání								
Místo:				Milovice-Balonka			Datum:	#ODKAZ!
Zadavatel:				Město Milovice,nám. 30.června 508, 289 23 Milovice			Projektant:	
Uchazeč:				PORR a.s.			Zpracovatel:	PORR a.s.
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							198 312,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				198 312,00	
	D	1	Zemní práce				56 235,00	
1	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	244,500	230,00	56 235,00	CS ÚRS 2021/2
	VV		6,50*16,00 ,, 17*6,5 ,,6*5		244,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 259,00	
2	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	7,728	2 640,00	20 402,00	CS ÚRS 2021/2
	VV		podezdívka plotu 48,30*0,20*0,80		7,728			
3		966079851	Přerušení ocelových profilů průřezu do 100 mm2	ks	24,000	14,60	350,00	CS ÚRS 2021/2
	VV		sloupky oplocení					
4	K	981011316	Demolice budov z cihel, kamene, smíšeného zdiva na MVC s podílem konstrukcí do 35%	m3	55,200	486,00	26 827,00	CS ÚRS 2021/2
	P		4,80*4,60*2,50		55,200			
5	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2 m	m	48,000	97,50	4 680,00	CS ÚRS 2021/2
			48,3*0,009		48,000			
	D	997	Přesun sutě				89 818,00	
74	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	188,693	55,30	10 435,00	nabídka
	VV							
75	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	754,770	21,30	16 077,00	nabídka
	VV		188,693*4		754,770			
76	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu a cihel.zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	188,693	335,50	63 306,00	nabídka